

Ropczyce, dnia 24.10.2019 r.

PPZP.271.17.2019

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa przedszkola publicznego wraz ze żłobkiem przy ul. Mehoffera w Ropczycach” w ramach zadania pn. „Projektowanie i budowa przedszkola publicznego wraz ze żłobkiem przy ul. Mehoffera w Ropczycach”*

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytania nr 3 wraz z odpowiedziami.

„Pytanie 1.

Dot. branży sanitarnej:

Czy dostawa i montaż wężła cieplnego jest przedmiotem przetargu?

Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru.”

**Odpowiedź:** Dostawa i montaż wężła cieplnego nie jest przedmiotem przetargu (Rozdział II ust. 3 SIWZ).

„Pytanie 2.

Dot. branży budowlanej:

Proszę o podanie ilości osłon grzejnikowych.”

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że osłony grzejnikowe należy dostarczyć i zamontować zgodnie z opisem projektu budowlanego i wykonawczego: instalacje sanitarne - c.o. w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ, tj. „w pomieszczeniach przeznaczonych na pobyt dzieci tj. wiatrołap, szatnia, toalety przy salach zajęć, korytarze i sale zajęć”.

„W związku z zainteresowaniem przetargiem dotyczącym budowy przedszkola publicznego wraz ze żłobkiem przy ul. Mehoffera w Ropczycach mamy pytanie dotyczące wyposażenia placu zabaw. W związku z brakiem u producentów konkretnego sprzętu ujętego w rysunkach czy jest możliwe zastosowanie odpowiedników.”

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń i materiałów równoważnych o parametrach nie gorszych niż wskazane w dokumentacji projektowej (Rozdział II ust. 9 SIWZ).

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą odpowiedź podczas sporządzania i składania ofert.

I ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek Misiura